
Ogłoszenie nr 500278777-N-2018 z dnia 21-11-2018 r. 

Radom: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 648496-N-2018  

Data: 15.11.2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, Krajowy numer identyfikacyjny 

670897379, ul. 11 Listopada  37/59, 26-600  Radom, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 

483453103, e-mail monika.hernik@ra.policja.gov.pl, faks 483452002.  

Adres strony internetowej (url):  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: 2018-11-23, godzina 10:00  

W ogłoszeniu powinno być: 2018-11-26, godzina 10:00  

 

 

 

 

 

 

UWAGA!!! Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 21.11.2018 roku, a także w miejscu publicznie dostępnym, tj. 

na tablicy ogłoszeń w KWP zs. w Radomiu w dniu 21.11.2018 roku, a także na stronie 

internetowej pod adresem: www.mazowiecka.policja.gov.pl.  

 


